

Sirénistä Vuoden sähkösuunnittelija

Tamperelainen Sähköteknikka Oy Kari Sirén valittiin valtakunnan parhaaksi, kun yritykselle myönnettiin Vuoden sähkösuunnittelija -tunnustus Sähköisen talotekniikan rakennuttajaseminaarissa Helsingissä. Arvostetun tunnustuksen saaminen veti sanavalmiina tunnetun miehen hiljaiseksi.

■ Asunto-, toimitila- ja rakennuttajaliitto RAKLI:n sekä Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto STUL:n vuosittain jakaman tunnustuksen tarkoitus on nostaa esille alan esikuvallinen toimija. Tänä vuonna valinta kohdistui 18 vuotta yrittäjänä toimineeseen Kari Siréniin. Suomen Sähkö- ja teleurakoitsijaliiton toimitusjohtaja Olli-Heikki Kyllönen perusteli tämänvuotista valintaa yhteiskunnallisen vastuun ottamisen näkökulmasta.

- Sähkö- ja telealalla toimivilla kokeneilla ammattilaisilla on runsaasti annettavaa nuorille sukupolville, mutta kovin harva haluaa irrottaa aikaansa opettamiseen. On hienoa, että meillä on maassamme Kari Sirénin kaltaisia henkilöitä, jotka tekevät aktiivisesti yhteis-



Vuoden sähkösuunnittelija -palkinnon kävivät Helsingissä pokkaamassa toimitusjohtaja Kari Sirén (oik.) sekä varatoimitusjohtaja Risto Vastamaa. Jälkimmäisenä mainittu oli yrityksen ensimmäinen rekrytointi.

Kuva: Moona Kantele

työtä oppilaitosten kanssa, Kyllönen kehui. Tunnustuksen saaja on jo kauan harjoittanut sähkötekniikoiden ja rakentamistalouden tutkimus- ja kehitystoimintaa tiiviissä yhteistyössä Tampereen teknillisen yliopiston kanssa, jossa hän toimii myös luennoitsijana. Yhteistyö korkeakoulujen kanssa on näkynyt myös siinä, että Sirénin yritys on tarjonnut monelle opiskelijalle mahdollisuuden loppu- ja teke- miseen. Toimeksiantoja diplomi- tai insinööritöihin tamperelaisyrittäjä on tarjonnut vähintään yhden loppu- työn vuosivauhtia.

Teräväsanainen keskustelija

Sähkösuunnittelijat NSS ry:n puheenjohtaja Timo Tenninen painotti Sirénin roolia alan kehityksen keskeisenä vaikuttajana.

- Sirénin rooli esimerkiksi sähkönimikkeistön uudistamisessa ja sähköistyksen rakentamisprosessin virtaviivaistamisessa on omaa luokkaansa, Tenninen totesi.

Kiitosta sai myös Sirenin aktiivinen rooli sähköalaa koskeissa keskusteluissa.

- Karin verbaalisesti nasevat kannanotot pölyttävät usein raikkaasti konservatiivista sähköalaa, Tenninen jatkoi. Edellä mainittu lause voitaneen allekirjoittaa myös Karin tunteissa yrittäjäpiireissä, missä sielläkin mies tunnetaan terävistä kannanotoistaan. Onpa Siren useampaan otteeseen tämänkin aviisin sivuilla ottanut asioihin kantaa omaan suorasukaiseen ja humoristiseen, mutta silti faktoihin perustuvaan tyyliinsä. Viimeksi vaalien alla (PY 4/2011) hän otti kantaa yrittäjiä kauhistuttaneeseen verouudistusehdotukseen. Pirkkanmaan Yrittäjien jäseneksi Sirén liittyi vuonna 2003 ja hän toimii nykyään Tammerkosken Yrittäjien hallituksessa. Lisäksi hän vaikuttaa aluejärjestön teollisuustoimikunnassa.

Lama synnytti yrittäjäyyskipinän

Yrittäjänä Kari Sirén on toi-

minut vuodesta 1993. Yrittäjäksi ryhtyminen oli osittain pakon sanelema ratkaisu, sillä silloinen työnantaja kaatui lamassa.

- Kyllä se leivän saaminen perheen pöytään suurin motivaatio yrittämiseen oli, Sirén muistelee.

Toiminta lähti liikkeelle vilkkaasti, ja ensimmäisen työntekijänsäkin mies palkkasi jo muutaman kuukauden toiminnan jälkeen. Sittemmin yritys on kasvanut merkittävästi. Nykyään sähkötekniikan alalla toimiva konsultti- ja insinööritoimisto työllistää kymmenen alan ammattilaista. Merkittävin osa yrityksen toimeksiannoista on erilaisten rakennuskohteiden ja teollisuuden sähkösuunnittelua sekä niihin liittyviä asiantuntijapalveluita, kuten arviointien ja lausuntojen antamista. Yrityksen vuosien saatossa toteuttamista kohteista suu- ralle yleisölle tunnetuimpia

Kyllä se leivän saaminen perheen pöytään suurin motivaatio yrittämiseen oli

lienevät tuttuja tampere- laiskohteiden sähkö- ja va- laistustyöt. Siren itse pitää uransa hienoimpina kohteina muun muassa Tuomiokirkkoa ja Ratinan sta-

- Pidän tätä suurella arvossa varsinkin siksi, että se on tullut yhtäaikaista tilaajien, urakoitsijoiden ja myös kolleegojen taholta. Sitä tosin haluan painottaa, että yksin minullehan tätä tunnustusta ei jaettu. Se on kyllä koko porukalle. Minulla on ollut hyvä onni siinä, että olen saanut työntekijöikseni innostuneita, motivoituneita ja uuden teknologian käyttöön ottoon ennakkoluulottomasti suhtautuvaa porukkaa, Siren kiittelee.

Vuoden sähkösuunnittelijan valitsevat Asunto-, toimitila- ja rakennuttajaliitto RAKLI ry ja Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto STUL ry. RAKLI kokoaa yhteen kiinteistöjen ja infrastruktuurin omistajat, rakennuttajat, käyttäjäorganisaatiot, sijoittajat ja palveluntuottajat. STUL puolestaan edustaa yli 3000 sähköistysalan yritystä, jotka vastaavat sähkö- ja tele- suunnitelmien käytännön toteutuksista.

Onni työntekijöiden suhteen

Normaalisti hyvinkin sujuvasanainen mies kertoo, että nyt saatu tunnustus veti hänet hiljaiseksi.